ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение – Санкт-Петербургское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА 
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов 


07 августа 2019 года									     № 7

Присутствовали:
Председатель комиссии: Заместитель управляющего – С.К. Талантова.

Члены комиссии:
Начальник отдела организационно-кадровой работы – М.А. Шаркова.
Начальник контрольно-ревизионного отдела – Е.В. Корнилова;
Ректор Автономной некоммерческой образовательной организации «Академия дополнительного профессионального образования» –К.А. Дзодзуашвили;
Руководитель службы внутреннего финансового контроля 
ГБОУ ВПО «Санкт-Петербургский Государственный Медицинский университет имени академика И.П. Павлова» – Т.Н. Мартынова.

Приглашенные:
Директор филиала;
Начальник отдела;

Секретарь комиссии:
Консультант отдела организационно-кадровой работы – А.А. Чернявский

Оглашено решение комиссии от 14.06.2019 № 6 без обсуждения __________________________________________________________________
I. О возможности возникновения конфликта интересов.
__________________________________________________________________

Слушали А.А. Чернявского с повесткой заседания комиссии.

Слушали М.А. Шаркову о том, что от работника поступило Уведомление работодателя о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в связи с соучредительством супруга работника в коммерческих организациях.

Комиссия установила, в целях предотвращения возможности возникновения конфликта интересов должны быть предприняты меры, которые могут состоять в изменении служебного положения работника. Предпринятые меры должны быть рассмотрены на заседании Комиссии.

__________________________________________________________________
II. Об исполнении ранее принятых решений.
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Слушали А.А. Чернявского о том, что во исполнение решения Комиссии от 02 апреля 2019 года работником представлены сведения о доходах своего супруга за 2018 год.

Комиссия установила, что работником исполнена обязанность по предоставлению сведений о доходах в отношении своего супруга и выполнено решение Комиссии.

